
     
     
            
            
            
            
        
        Svobodná počítačová síť v Prostějově a okolí. Základním cílem PVfree.net z. s. je sdružovat zájemce o výzkum, vývoj a testování produktů a aplikací v oblasti informačních a komunikačních technologií s důrazem na jejich praktické využití.
Svobodná počítačová síť, Prostějov a okolí, freenet



        
                    
                      
                


    

            


                

                 
                    Připojení k síti

                    Při výběru zařízení se poraďte na Helplince.

A co když si neporadíte s instalací a nastavením zařízení ve Vašem domě - bytě?
Pak potřebujete pomoc někoho, kdo ví, jak na to a má potřebné vybavení pro úspěšnou instalaci.


                                                                                
                

                                
                    Více míst připojení

                    Za jediný členský příspěvek získáte možnost připojení na více místech.

Typicky je to práce - domov - chata.



                                        

                                                            
                

                                
                    Rychlost připojení

                    Připojení v pásmu 5 GHz - prostřednictvím bezdrátového připojení jsou rychlosti až 48/48 Mbit/s  (dle možností vysílače a Vašeho zařízení).

Připojení na optice - prostřednictvím optických vláken jsou rychlosti až 200/200 Mbit/s.


                                                                                
                

                                
                    Dostupnost připojení

                    Naše síť pokrývá nejen město Prostějov, ale i široké okolí.

Nemáte vysílač ve svém okolí?

- Kontaktujte naši Helplinku.

- Navrhněte další místa pokrytí.


                                        

                                                            
                

                                      
                      

                
                     
                     
                

                



    
        

        
   
        
        

	Chci se připojit
	Kdo mi pomůže s připojením?

	Co udělat, když chci mít dostupné připojení k PVfree?

	Jaký způsob připojení zvolit?

	Jaký zvolit hardware pro WiFi připojení?

	Členské příspěvky



        
	Pro členy
	Číslo účtu

	Členská databáze FreenetIS

	Jak zjistit svůj VS pro placení

	Internetová televize - sledovanitv.cz

	Jak hlásit poruchy sítě a síťových služeb

	Co dělat, když jsem odpojen od sítě PVfree?

	Systémové zprávy

	Převod kreditu mezi členy



        
	O síti
	Mapa stavu sítě

	LibreNMS - monitorovací systém

	MojeIP

	Forum spolku PVfree

	Více míst připojení

	Discord - komunikační kanál pro členy



        
	O PVfree
	Základní údaje a kontakty

	Kdo jsme a co děláme

	Kontakty



        
	Dokumenty PVfree

	Technická pomoc




        

        

        
 
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    Svobodná počítačová síť v Prostějově a okolí. Základním cílem PVfree.net z. s. je sdružovat zájemce o výzkum, vývoj a testování produktů a aplikací v oblasti informačních a komunikačních technologií s důrazem na jejich praktické využití.
Svobodná počítačová síť, Prostějov a okolí, freenet


    
    
	Hlavní stránka

	Helplinka

	Členská databáze

	Číslo účtu

	VS pro placení členských příspěvků

	Přihláška, přerušení, ukončení členství

	Školení, pomoc pro členy, poradna

	Internetová televize - sledovanitv.cz

	Jak přidat nové zařízení

	Výzkum, vývoj

	Diagnostika, nastavení




 
    
    Vaše IP adresa je: 54.234.231.192
 
    
     
                            
                            
Schůze členů 2023
Vážení členové, v sekci Dokumenty PVfree byl vložen zápis ze Schůze členů 2023

Váš PVfree.net
20. 09. 2023



Schůze členů 2022
Vážení členové, v sekci Dokumenty PVfree byl vložen zápis ze Schůze členů 2022

Váš PVfree.net
12. 09. 2022



Schůze členů 2022
V sekci Dokumenty PVfree byl přidán nový Finanční řád 2022 platný od 1. 1. 2023.

Zvýšení členského příspěvku na 320,- Kč je platné od 1. 1. 2023.
12. 09. 2022



Schůze členů 2021
Vážení členové, v sekci Dokumenty PVfree byl vložen zápis ze Schůze členů 2021

Váš PVfree.net
15. 09. 2021



AP Skalka
Ahoj,
v sobotu proběhne oprava elektroinstalace. 
Práce budou budou prováděny v době 9-11 h.
Za výpadek se omlouváme.

Děkujeme za pochopení.
PVfree.net, z. s.
20. 04. 2021



všechny novinky



   
        

    

    
    
    
Chci se připojit

Kdo mi pomůže s připojením?

Technická pomoc

Co udělat, když chci mít dostupné připojení k PVfree?

Co udělat, když chci mít dostupné připojení k PVfree?

Jaký způsob připojení zvolit?

Jaký způsob připojení zvolit?

Jaký zvolit hardware pro WiFi připojení?

Jaký zvolit hardware pro WiFi připojení?

Členské příspěvky

Členské příspěvky

Pro členy

Číslo účtu

Číslo účtu

Jak zjistit svůj VS pro placení

Jak zjistit svůj VS pro placení

Internetová televize - sledovanitv.cz

Sledování IPTV - sledovanitv.cz

Jak hlásit poruchy sítě a síťových služeb

Hlášení poruch

Co dělat, když jsem odpojen od sítě PVfree?

Co dělat, když jsem odpojen od sítě PVfree?

Systémové zprávy

Systémové zprávy o přesměrování

Převod kreditu mezi členy

Převod kreditu jinému členovi

Helplinka

Helplinka

O síti

LibreNMS - monitorovací systém

Monitorovací systém

Forum spolku PVfree

Forum spolku PVfree.net

Více míst připojení

Více míst pro připojení

Počet přípojných míst

Discord - komunikační kanál pro členy

Discord

O PVfree

Základní údaje a kontakty

Informace o PVfree.net

Kdo jsme a co děláme

Kdo jsme a co děláme

Dokumenty PVfree

Dokumenty PVfree.net

Technická pomoc

Technická pomoc

Školení, pomoc pro členy, poradna

Školení, pomoc pro členy, poradna na klubovně pro členy

Výzkum, vývoj

Výzkum,vývoj

Diagnostika, nastavení

Poradna



                                    
                          

                                        
 



   
    
    
 Naše adresa

 PVfree.net, z. s.
 Daliborka 3
 796 01 Prostějov

Helplinka 588 207 234

IČO: 266 56 787

č.ú.

22 00 47 65 63 / 2010

Informační systém

https://is.pvfree.net

    
        

       ©2024  PVfree.net, z. s. | Svobodná počítačová síť    
       
        Created by: FiXart
        
               

    Chci se připojitPro členyO sítiO PVfreeDokumenty PVfreeTechnická pomoc
       

              











  